Congregatio Sacra Bituum. In duas Con
gregationes dividitur, alteram pro Cultu 
Divino, alteram pro Causis Sanctorum, 
297 ss., 431. 

Consilium de Laicis. Quintum Coetum 
habet et B. P. coram admittit illius 
Moderatores et Membra, 245; dialogus 
inter laicos et Ecclesiae Caput, 245 s.; 
B. P. hortamenta, 246 s. 

Consilium Oecumenicum Ecclesiarum. 
V. Peregrinationes Pauli VI. 

Consilium Populorum Progressioni Prove
hendae. Praesidem et Membra illius 
Consilii, Romae studiorum coetus ha
bentia, B. P. excipit et alloquitur, 247 s. 

Consistoria sacra: 
— Consistorium secretum, 303 ss.; 
— Consistorium unicum (loco publici et 

semipublici), 423 ss. 

Consociatio Catholicarum Studiorum Uni
versitatum. Romae Coetum habet dele-
gatosque, qui Coetui interfuerunt, B. P. 
coram admittit et alloquitur, 323; Oecu
menica Synodus ad Catholicas Univer
sitates quod attinet, 323 s.; Universita
tes Catholicae et hodiernum rerum cul
tusque discrimen, 324 s.; Ecclesiae ma
gisterium auxilium illis praebet, 325. 

Consociatio Operum Catholicorum. Conven
tum Argentorati habet nuntiumque 
B. P. mittit, incepta laudans et vota 
promens, 326 ss.; momentum instrumen
torum communicationis socialis recolit, 
327; catholicorum munus et officium 
ad illa instrumenta quod attinet, 327 s. 

« Consulta dello S. C. V. ». Consultoribus 
coram admissis B. P. grati animi et 
existimationis sensus ob navatam ab 

illis operam, 178 s. 
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Contemplativa vita. Instructio de illa a S. C. 
pro Religiosis et Inst. Saecul. editur, 674; 
recessus a mundo ad impensiorem in 
solitudine orationis vitam agendam, 
modus quidam peculiaris est vivendi 
et exprimendi paschale Christi myste
rium, 674 ss.; monachi et moniales, qui 
a ceteris hominibus seiuncti sunt, non 
ideo quasi seclusi et abscissi a mundo 
et Ecclesia sunt putandi, 680 ss.; mu
nus monialium in claustris degentium, 
683 ss.; momentum signi et testimonii 
vitae contemplativae, 685 s.; diuturno 
diligentique studio probandae sunt vo
cationes, quae monasteriis monialium 
offeruntur, 686. 

Conventio inter Apostolicam Sedem et Ba-
varieam Civitatem, ut quaedam an
teactae Conventionis commutentur, 
163 ss. 

Conventus: 
— primus internationalis, de institutione 

artes profitentium in Europa, 194; 
— quintus, a Moderatoribus, Membris et 

Consultoribus e Consilio de Laicis Ro
mae habitus, 245; 

— Romae habitus a Consilio populorum 
progressioni provehendae, 247; 

— Romae habitus a Membris e Consilio 
v. d. « Comitato Generale della Pro
grammazione tra F.A.O. e Industria », 
250;